

# Comune di Sesto Fiorentino

## Provincia di Firenze

**OGGETTO:** PL13 Opere interne ed esterne

**COMMITTENTE:** CE.PA.

**IMPRESA:** La Calenzano Asfalti. s.p.a

### CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 20

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 20 DI euro 8'410,63

| CERTIFICATI PRECEDENTI |            |                     |
|------------------------|------------|---------------------|
| n.                     | data       | Importo             |
| 1                      | 25/09/2007 | 121'700,00          |
| 2                      | 30/11/2007 | 157'800,00          |
| 3                      | 07/02/2008 | 152'700,00          |
| 4                      | 31/03/2008 | 97'900,00           |
| 5                      | 31/05/2008 | 155'100,00          |
| 6                      | 30/01/2009 | 240'600,00          |
| 7                      | 31/03/2009 | 64'900,00           |
| 8                      | 30/09/2009 | 94'300,00           |
| 9                      | 30/11/2009 | 421'700,00          |
| 10                     | 31/01/2010 | 307'300,00          |
| 11                     | 31/03/2010 | 411'200,00          |
| 12                     | 31/05/2010 | 151'700,00          |
| 13                     | 31/07/2010 | 332'400,00          |
| 14                     | 30/09/2010 | 164'500,00          |
| 15                     | 30/11/2010 | 120'600,00          |
| 16                     | 30/03/2011 | 51'000,00           |
| 17                     | 29/02/2012 | 72'600,00           |
| 18                     | 25/08/2014 | 47'100,00           |
| 19                     | 22/07/2015 | 49'300,00           |
| 20                     |            |                     |
| 21                     |            |                     |
| 22                     |            |                     |
| 23                     |            |                     |
| 24                     |            |                     |
| 25                     |            |                     |
| 26                     |            |                     |
| 27                     |            |                     |
| 28                     |            |                     |
| 29                     |            |                     |
| 30                     |            |                     |
| <b>TOTALE</b>          |            | <b>3'214'400,00</b> |
| anticipazione          |            | 0.00                |

#### ASSICURAZIONE OPERAI

L'impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa n°27145866 presso l'INAIL di Prato.

Il Direttore dei Lavori

Arch. D. Chimenti



IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 19/02/2007 repertorio n. registrato a Firenze in data \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ al n. con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;  
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Lavori e somministrazioni                           | 3'155'199,64        |
| Atto transattivo                                    | 71'500,92           |
| <b>SOMMANO importi soggetti a ritenute euro</b>     | <b>3'226'700,56</b> |
| IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE                     |                     |
| Atto transattivo                                    | 68'710,83           |
| <b>SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro</b> | <b>68'710,83</b>    |
| <b>DETRAZIONI</b>                                   |                     |
| Ritenuta per infortuni 2,25%                        | 72'600,76           |
| Recupero anticipazione                              |                     |
| Ammontare dei certificati precedenti euro           | 3'214'400,00        |
| <b>SOMMANO LE DETRAZIONI euro</b>                   | <b>3'287'000,76</b> |
| <b>CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro</b>         | <b>8'410,63</b>     |
| per I.V.A. al 0%                                    |                     |
| <b>TOTALE GENERALE euro</b>                         | <b>8'410,63</b>     |

#### CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo nr.4 del contratto d'appalto si può pagare all'impresa la rata di 8.410,63 oltre IVA, se dovuta, come per legge.  
Diconsi: (euro ottomilaquattrocentodieci/63)

Firenze, 07/07/2016

Il Direttore dei Lavori

Arch. D. Chimenti



# COMUNE DI SESTO FIORENTINO

Provincia di Firenze

## PL 13 OPERE INTERNE ED ESTERNE

COMMITTENTE: CE.PA. s.p.a.

IMPRESA: La Calenzano Asfalti s.p.a.

RIPARTIZIONE OPERE ESEGUITE SECONDO TABELLA A DI CONTRATTO

IMPORTO CONTRATTUALE € 3.143,597,96

IMPORTO VARIANTE O.S.1 € 44.398,91

### STATO AVANZAMENTO LAVORI NR 20

#### Lavori contrattuali

| N. | Descrizione                          | % c.to        | Importo contratto   | 20° SAL | 20° SAL imp.        | 20° SAL %      |
|----|--------------------------------------|---------------|---------------------|---------|---------------------|----------------|
| 1  | Scavi                                | 3,95          | 124 172,12          | 99      | 122 930,40          | 3,9105         |
| 2  | Rilevati                             | 8,54          | 268 463,27          | 99      | 265 778,63          | 8,4546         |
| 3  | Corpo stradale                       | 8,93          | 280 723,30          | 96      | 269 494,37          | 8,5728         |
| 4  | Parcheggi                            | 7,62          | 239 542,16          | 99      | 237 146,74          | 7,5438         |
| 5  | Marciapiedi e percorsi pedonali      | 8,15          | 256 203,23          | 99      | 253 641,20          | 8,0685         |
| 6  | Liste cordonati e zanelle            | 4,84          | 152 150,14          | 99      | 150 628,64          | 4,7916         |
| 7  | Pista ciclabile                      | 1,17          | 36 780,10           | 89      | 32 734,29           | 1,0413         |
| 8  | Riporti di terreno                   | 1,84          | 57 842,20           | 100     | 57 842,20           | 1,8400         |
| 9  | Smaltimento acque meteoriche         | 5,34          | 167 868,13          | 99      | 166 189,45          | 5,2866         |
| 10 | Smaltimento acque nere               | 0,77          | 24 205,70           | 100     | 24 205,70           | 0,7700         |
| 11 | Vasca di accumulo                    | 16,85         | 529 696,26          | 100     | 529 696,26          | 16,8500        |
| 12 | Illuminazione                        | 10,18         | 320 018,27          | 99      | 316 818,09          | 10,0782        |
| 13 | Piantumazioni e sistemazioni a verde | 7,33          | 230 425,73          | 100     | 230 425,73          | 7,3300         |
| 14 | Segnaletica orizzontale e verticale  | 0,49          | 15 403,63           | 100     | 15 403,63           | 0,4900         |
| 15 | Arredo urbano                        | 2,80          | 88 020,74           | 100     | 88 020,74           | 2,8000         |
| 16 | Estensione reti                      | 10,59         | 332 907,02          | 100     | 332 907,02          | 10,5900        |
| 17 | Ponti e passerelle                   | 0,61          | 19 175,95           | 100     | 19 175,95           | 0,6100         |
|    | <b>Totali</b>                        | <b>100,00</b> | <b>3 143 597,96</b> |         | <b>3 113 039,04</b> | <b>99,0279</b> |

#### Variente o.s.1

| N. | Descrizione     | % c.to        | Importo contratto | 20° SAL | 20° SAL imp.     | 20° SAL %      |
|----|-----------------|---------------|-------------------|---------|------------------|----------------|
| 1  | Zanella porfido | 100,00        | 44 398,91         | 99      | 43 954,92        | 99,0000        |
|    | <b>Totali</b>   | <b>100,00</b> | <b>44 398,91</b>  |         | <b>43 954,92</b> | <b>99,0000</b> |

**Totale SAL 3 156 993,97 €**

#### Atto transattivo

##### Voci soggette a trattenute

| N. | Descrizione                         | % c.to | Imp.atto trans.  | 20° SAL | 20° SAL imp.     | 20° SAL % |
|----|-------------------------------------|--------|------------------|---------|------------------|-----------|
| 1  | Maggior importo Publiacqua          | 100,00 | 10 597,27        | 100     | 10 597,27        | 100       |
| 2  | Maggior importo Consiag             | 100,00 | 20 843,11        | 100     | 20 843,11        | 100       |
| 3  | Scavallo sottoservizi Via Lazzerini | 100,00 | 20 355,79        | 100     | 20 355,79        | 100       |
| 4  | Lavorazione aggiunta fognature      | 100,00 | 8 018,64         | 100     | 8 018,64         | 100       |
| 5  | Lavorazione aggiunta fognature      | 100,00 | 11 686,11        | 100     | 11 686,11        | 100       |
|    | <b>Totali</b>                       |        | <b>71 500,92</b> |         | <b>71 500,92</b> |           |

##### Voci non soggette a trattenute

| N. | Descrizione                        | % c.to | Imp.atto trans.   | 20° SAL | 20° SAL imp.     | 20° SAL % |
|----|------------------------------------|--------|-------------------|---------|------------------|-----------|
| 1  | Importo atto transattivo           | 100,00 | 128 000,00        | 50      | 64 000,00        | 50        |
| 2  | Rimborso canone consorzio Bonifica | 100,00 | 4 710,83          | 100     | 4 710,83         | 100       |
|    | <b>Totali</b>                      |        | <b>132 710,83</b> |         | <b>68 710,83</b> |           |

Sesto Fiorentino, 7 Luglio 2016

L'impresa

La Calenzano Asfalti SpA

Il Direttore dei Lavori

